
  
Comune di Tornaco 

Provincia di Novara 

 
 

      Comunicato ai Capigruppo  
 
      Il 02.02.2016  N. prot.  242 
 
 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N. 72 
 
OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO PER DESTINAZIONE DEI PRE MI NON RITIRATI 
NELLA SOTTOSCRIZIONE A PREMI COLLEGATA ALLA "FESTA DELLA MAGIA A  
VIGNARELLO" 
 
 
L’anno  Duemilaquindici, addì VENTIDUE   del mese di    DICEMBRE     alle ore     19.30 
Nella casa comunale, convocata dal  Sindaco,  si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei 
signori: 
 
 Cognome e nome                                                                           Presente             Assente 
 
SARINO GAUDENZIO   Sindaco  x 
CATTANEO MICHELA  Vice-sindaco Assessore x 
BERNASCONE DOMENICO  Assessore             x         
                                                                         Totale  3        
                                                  
                                  
                                                
                
                      
Assiste all’adunanza il Segretario comunale Dott. Francesca Giuntini, la quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig. Gaudenzio Sarino, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la Presidenza. 

 
 
 
 
 
 
 



 LA  GIUNTA  COMUNALE 
 

 Considerato che, nell’ambito delle manifestazioni che il Comune ha organizzato 
nell'autunno 2015, "Cantieri d'arte" e "Festa della Magia a Vignarello" finalizzate alla promozione 
della cultura e del folklore popolare, era stata indetta anche una sottoscrizione a premi per n. 20 
oggetti con estrazione  a sorte del vincitore tra i biglietti d’ ingresso alla “Festa della Magia a 
Vignarello”, 

 Preso e dato atto che, all’esito dell'estrazione a sorte avvenuta in data 13/10/2015, sono stati 
ritirati, entro il termine stabilito del 15/12/2015 solo n. 3 premi, come specificato nell'elenco 
allegato, 

  Ritenuto di riutilizzare i premi non ritirati per future manifestazioni che l'amministrazione 
dovesse organizzare, 
 

PROPONE 
 

 Di destinare alle prossime manifestazioni i premi non ritirati, come specificato nell'elenco 
allegato alla presente, 

   
 Di dichiarare il presente atto, con separata votazione all’unanimità, di immediata eseguibilità 
ai sensi art. 134 del TUEL D.lgs. n. 267/2000. 
 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la superiore proposta di deliberazione, 

visti i conseguenti pareri e attestazioni di cui agli artt. 49, comma 1, D.Lgs n.267/2000 e 153, 

comma 5, D.Lgs n.267/2000, 

 ad unanimità dei voti,  
 

D E L I B E R A 
 
1. Di approvare la precedente proposta di deliberazione. 
2. Di rendere la medesima immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma 4, D.Lgs. 

n.267/2000, con separata ed unanime votazione. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



All. Delibera G.C. 
n. 72  del 22.12.2015 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

1)  TELEVISORE 

2)  BICICLETTA 

3)  LAVATRICE       ritirato 

4) FORNO MICROONDE   

5)  SUPER BISTECCHIERA 

6)  ASPIRAPOLVERE 

7)  PENTOLA PRESSIONE 

8)  FERRO DA STIRO A VAPORE   ritirato 

9)  FRULLATORE 

10) OROLOGIO CASIO     ritirato 

11) STENDINO CON PROLUNGA 

12) BILANCIA CUCINA 

13) CORNICE CON OROLOGIO 

14) SERVIZIO THE’ 

15) CALCOLATRICE  

16) CALCIOBALILLA 

17) SERVIZIO CAFFE’ 

18) OROLOGIO DA PARETE 

19) CAVATAPPI 

20) PORTA FOROGRAFIA  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 
       F.to  Gaudenzio Sarino                     F.to Dott.ssa  Francesca Giuntini 
 
 

 
Relazione di pubblicazione e dichiarazione di esecutività 

 
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, per 
quindici giorni consecutivi con decorrenza dal  02.02.2016     

Trascorso il decimo giorno dalla data di pubblicazione sopra riportata, la medesima è 
definitivamente esecutiva, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 134, comma 3, d.lgs. n. 267/2000 e 
ss.mm.ii. 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
           F.to Dott.ssa Francesca Giuntini 
 
 
 
 

 
Eseguibilità 

 
Ritenuta la sussistenza dei requisiti di cui all’art. 134, comma 4, d.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., la 
presente deliberazione è immediatamente eseguibile. 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
           F.to Dott.ssa  Francesca Giuntini 
 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo. 
 

Li, 22.12.2015  
                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


